Zatacznik Nr 3 do Uchwatly Nr XXXI1I/ 223 /2017 Rady Miejskiej w Mitakowie z dnia 21 lipca 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. - plan po zmianach wg. stanu na 21 lipca 2017 r.

Planowane Planowane wydatki
. Jednostka
Y"ydatk' r_1a w tym zrédla finansowania organizacyjna
InWeStycje rok el
Lp. | Dzial | Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego wieloletnie budzetowy srodki $rodki dani J? b
przewidziane do 2017 dochody kredyty pochodzace wymienione RIS ‘u
realizacjiw | (g+9+10+11) | Wlasne js.t. | i pozyczki zinnych wart. 5ust. 1 | Keordynujaca
2017 roku** rédel++ pkt 2i 3 u.fp. program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
X 600 X RAZEM 14 000,00 1061 000,00 |224 000,00 (285 328,00 0,00 551 672,00 X
Budowa chodnika w Boguchwatach UM Mitakowo ($r.
1. 60014 6050|przy drodze powiatowej nr 1199N - Il 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0]0,00 dla jedn.pomoc
etap 13.000)
6050 0,00 8 670,00 0,00 0(0,00
Utwardzenie nawierzchni drogi UM Mitakowo
60016 151526N w Mitakowie oraz 845 670,00 zadanie dotyczy
modernizacja chodnika” Gornego osiedla
2. 6057 6059 0,00 0,00 285 328,00 0[551 672,00
Utwardzenie nawierzchni gminnej
60016 | 6050 drogi wewnetrznej oznaczonej w 0,00[ 80000,00 | 80000,00 0,00 0[0,00 UM Mitakowo
ewidencji gruntow jako dziatki 580,
obreb Mitakowo
UM Mitakowo
3. 60016 go50| Vwardzenie drogi przy ul. 0,00[22 000,00 |22 000,00 0,00 0/0,00 . (Rada
Mazowieckiej Mieszkancow M-
kowo - 16.915,70)




Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowe ciagu pieszo -

4. 60016 6050(jezdnego na ul. Topolowej, 0,00]19 330,00 19 330,00 0 0 0,00 UM Milakowo
Dworcowej, Lesnej, Prusa,
Mazowieckiej i Chopina w Milakowie
5. 60016 6050|Budowa chodnika przy ul. Chopina 0,00/90 000,00 90 000,00 0 0 0 UM Mitakowo
6. 60016 6060 Zakup materl_a%ow na budowg chodnika 0l4 000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 UM Mitakowo ($r.
w Henrykowie dla j.pomoc.)
X 750 ([x RAZEM 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 X
7. | x | 75023 g060|~akup sprzgtu informatycznego i 0,00[ 2250000 22500,00 0,00 0,00 0,00 UM Mitakowo
oprogramowania
X 852 |x RAZEM 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
8. | X | 85295 g050| Lermomodernizacji Mitakowskicgo 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 UM Mitakowo
Domu Kultury
X 900(X RAZEM 24 600,00 839 463,60 410 221,60 (238 765,00 (0,00 190 477,00 X
Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowe sieci
9. 90001 6050 |kanalizacji sanitarnej na odcinku 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Milakowo
Stolno - Mitakowo obejmujacej
miejscowosci Gtodowko oraz Polkajny
10, 00001| 6050 Budowa wodociggu w Micjscowosci 000| 510000 510000 0,00 0,00 0,00 UM Mitakowo (sr.
Mystaki j.pomoc.)
UM Mitakowo (Sr.
11 90015 6060 Zakup lamp fotowoltaicznych do 0,00 9 254,60 9 254,60 0,00 0,00 0,00 j.pomoc.Ksigznik -

Miejscowosci Ksiaznik 1 Warkatki

3.500 zt; Warkatki
5.754,60 zt)




12.

90015

6050

Budowa dodatkowych punktow
o$wietleniowych na terenie miasta i
gminy Mitakowo wraz z opracowaniem
dokumentacji projektowej

0,00

63 000,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

UM Mitakowo

13.

90095

6050

Budowa ekologicznej $ciezki
dydaktycznej nad jeziorem Mildzie w
Gminie Mitakowo - opracowanie
dokumentacji projektowej

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

UM Mitakowo

14.

90095

6050

6057
6059

Budowa placu rekreacyjnego w parku
miejskim w Mitakowie

0,00

717 109,00

178 993,00

238 765,00

0,00

0,00

108 874,00

0,00

0,00

190 477,00

UM Mitakowo

921|x

RAZEM

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

15.

92109

6050

Rozbudowa $wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Ksigznik oraz budowa
Swietlicy wiejskiej w Boguchwatach -
opracowanie dokumentacji projektowej

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

UM Mitakowo

RAZEM

68 600,00

1942 963,60

676 721,60

524 093,00

0,00

742 149,00

Ogolem wydatki na inwestycje roku 2016 (kol. 6+ kol.7)

2 011 563,60

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

*%

*kk

dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie nalezy wypetnia¢ kol 7,8,9,101 11
dotacja od jst




